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_______Article | _____________ Valeur

Titre de I'immobilier:

Prix:

Type de bien:

Surface:

Pays:

Ville:

Quartier:

Statut:

Age:

Nombre de chambres:
Chambre a coucher:
Salon:

Salle de bain:

Versement:

A l'intérieur du complexe:
Jardin:

Ascenseur:

Garage:

Energie Solaire:

Nombre de chambres dans le bien
2:

Nombre de salles de bain dans le
bien 2:

Nombre de balcons dans le bien 2:

Surface du bien 2:

Prix du bien 2:

Nombre de chambres dans le bien
3:

Nombre de salles de bain dans le
bien 3:

Nombre de balcons dans le bien 3:

Surface du bien 3:

Prix du bien 3:

Nombre de chambres dans le bien
4

Nombre de salles de bain dans le
bien 4:

Nombre de balcons dans le bien 4:

Surface du bien 4:

Prix du bien 4:

Nombre de chambres dans le bien
5:

Nombre de salles de bain dans le
bien 5:

Nombre de balcons dans le bien 5:

Surface du bien 5:

Dossier pour un logement haut de gamme, un des
projets de la société Sonia, mensualités sur 10 ans
47.853 EUR
Appartement
90 m2
Syria
Rural Damascus
Lo a9 il
A vendre
En construction
2+1
2
1
1
Oui
Oui
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
2+1

1

1
90 m2
45.000 EUR
2+1

1

1
97 m2
50.000 EUR
3+1

1
1
102 m2
53.000 EUR
3+1
1

1
136 m2




(Prix du bien 5:
Détails de la propriété:

70.000 EUR
Dossier pour un logement de luxe

[ Dossier pour un logement de luxe - Votre maison
de luxe a deux pas d'Antalya []

? Localisation : Achrafieh Sahnaya - Extension sud
d'Achrafieh - Sur quatre rues (12m + 10 m + 10 m
+ 6 m)

? Projet : 82 appartements - 7 étages

? Contrat : Officiel et notarié, priorité donnée au
choix des étages sur réservation.

Spécifications du batiment :

Pierre naturelle - Facades unifiées - Grand réservoir
d'eau - Parking couvert - Ascenseur motorisé.

Livraison : Sous deux ans, finitions Super Deluxe

Etages actuellement disponibles :

Deuxieme, Troisieme, Quatrieme et Cinquieme
étage

? Deux chambres et salon - Superficie de 88 m? a
90 m?

Prix total : 45 000 $

Acompte : 9 000 $

Prix de livraison : 9 000 $




Mensualités : seulement 375 $

? Deux chambres et salon - Superficie de 97 m?

Prix total : 50 000 $

Acompte : 10 000 $

Prix de livraison : 10 000 $

Mensualités : seulement 500 $

? Trois chambres et salon - Superficie de 102 m?

Prix total : 53 000 $

Acompte : 12 000 $

Prix de livraison : 11 000 $

Mensualités : seulement 500 $

? Trois chambres et salon - Superficie : 136 m?2

Prix total : 70 000 $

Acompte : 15 000 $

Paiement a la livraison : 15 000 $

Mensualités : seulement 500 $
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