









Article	Valeur
Titre de l'immobilier:	Dossier pour un logement haut de gamme, un des
Title de l'illillobiller.	projets de la société Sonia, mensualités sur 10 ans
Prix:	47.853 EUR
Type de bien: Surface:	Appartement 90 m2
Pays:	Syria
Ville:	Rural Damascus
Quartier:	اشرفية صحنايا
Statut:	À vendre
Âge:	En construction
Nombre de chambres:	2+1
Chambre à coucher:	2
Salon:	1
Salle de bain:	1
Versement:	Oui
À l'intérieur du complexe:	Oui
Jardin:	Disponible
Ascenseur:	Disponible
Garage:	Disponible
Énergie Solaire:	Disponible
Nombre de chambres dans le bien	2+1
2:	
Nombre de salles de bain dans le	1
bien 2:	
Nombre de balcons dans le bien 2:	1
Surface du bien 2:	90 m2
Prix du bien 2:	45.000 EUR
Nombre de chambres dans le bien	2+1
3:	211
Nombre de salles de bain dans le	1
bien 3:	±
Nombre de balcons dans le bien 3:	1
Surface du bien 3:	97 m2
Prix du bien 3:	50.000 EUR
Nombre de chambres dans le bien	
	3+1
4:	7
Nombre de salles de bain dans le	1
bien 4:	
Nombre de balcons dans le bien 4:	1
Surface du bien 4:	102 m2
Prix du bien 4:	53.000 EUR
Nombre de chambres dans le bien	3+1
5:	
Nombre de salles de bain dans le	1
bien 5:	
Nombre de balcons dans le bien 5:	1
Surface du bien 5:	136 m2

Prix du bien 5:	70.000 EUR
Détails de la propriété:	Dossier pour un logement de luxe
	☐ Dossier pour un logement de luxe - Votre maison de luxe à deux pas d'Antalya ☐
	? Localisation : Achrafieh Sahnaya - Extension sud d'Achrafieh - Sur quatre rues (12 m + 10 m + 10 m + 6 m)
	? Projet : 82 appartements - 7 étages
	? Contrat : Officiel et notarié, priorité donnée au choix des étages sur réservation.
	Spécifications du bâtiment :
	Pierre naturelle - Façades unifiées - Grand réservoir d'eau - Parking couvert - Ascenseur motorisé.
	Livraison : Sous deux ans, finitions Super Deluxe
	Étages actuellement disponibles :
	Deuxième, Troisième, Quatrième et Cinquième étage
	? Deux chambres et salon – Superficie de 88 m² à 90 m²
	Prix total : 45 000 \$
	Acompte : 9 000 \$
	Prix de livraison : 9 000 \$

Mensualités : seulement 375 \$

? Deux chambres et salon - Superficie de 97 m²

Prix total: 50 000 \$

Acompte: 10 000 \$

Prix de livraison: 10 000 \$

Mensualités : seulement 500 \$

? Trois chambres et salon - Superficie de 102 m²

Prix total: 53 000 \$

Acompte: 12 000 \$

Prix de livraison: 11 000 \$

Mensualités : seulement 500 \$

? Trois chambres et salon - Superficie: 136 m²

Prix total: 70 000 \$

Acompte: 15 000 \$

Paiement à la livraison : 15 000 \$

Mensualités : seulement 500 \$